[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.08.2013
	№ 14701777

	О дополнении полномочий совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма»

Рассмотрев предложение заместителя Губернатора Архангельской области –руководителя администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация    города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на совет по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма» функции комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности.

2. Установить, что при исполнении советом по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма» функции комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности, совет руководствуется положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Коряжма» и урегулированию конфликта интересов, утвержденным  распоряжением                                                                           администрации города от 08.09.2010 № 478р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Коряжма» и урегулированию конфликта интересов».
 3. Внести в Положение о совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденное постановлением администрации города от 31.10.2011 № 1777 «О совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом «з» следующего содержания:

«з) рассмотрение вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности.»

Глава муниципального образования                                                           В.И.Елезов